
 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace v řízení o zadání podlimitní  

veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce objektu haly K v Čáslavi“ 

 

zadávané dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Vážení, 

 

jménem veřejného zadavatele, Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 

1300/44, 170 00 Praha 7, IČO: 75075741, si Vás tímto ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) dovoluji vyzvat k podání 

nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení o zadání veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce objektu haly K v Čáslavi “. 

 



2 

 

Strana 2 (celkem 4) 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. (zkr. „NZM“) 

Sídlo:  Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

IČO:  75075741 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele: 
doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, Ph.D. 

 

Osoba zmocněná jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se veřejné 

zakázky 

Zmocněná osoba: JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

Sídlo: Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2 

IČ:  71466126 

DIČ: CZ7905280460 

Číslo evidence ČAK 11697 

Kontaktní osoba  Matěj Krupa 

Tel.:  +420 224 283 733 

E-mail: zakazky@akjsn.cz 

Kontaktní adresa zadavatele 

pro veškeré úkony související  

se zadávacím řízením  

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal,  

Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1. Předmět a účel veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem a dle dokumentace, pro-
vést stavební práce spojené s realizací rekonstrukce budovy jednoprostorové depozitární haly (nebo 
též rekonstrukce) dle projektové dokumentace: „Národní zemědělské muzeum Čáslav - Rekonstrukce 
haly K“, vypracované společností Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby, s.r.o., Běle-
hradská 199/70, 120 00 Praha 2, IČO: 45308616, datum zpracování 03/2017. 

Dodavatel bude poskytovat stavební práce zadavateli na základě smlouvy a dle nejvyšších standardů 
profesní efektivity a kvality. Dodavatel bude při realizaci plnění veřejné zakázky respektovat platný 
právní řád České republiky.  

mailto:zakazky@akjsn.cz


3 

 

Strana 3 (celkem 4) 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), vč. všech příloh požadavky nebo odkazy 
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští i jiné kvalitativně a 
technicky obdobné plnění. 

Dokumentace provádění stavby je součástí zadávací dokumentace jako její Příloha č. 1. 

2.2. Doba a místo realizace veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky 

Shora uvedené stavební práce budou realizovány na území obce Čáslav, Jeníkovská 1762, 286 01 

Čáslav – Čáslav-Nové Město, konkrétně parc. č. st. 3310/1, 3310/2 a 3310/3, vše kat. území Čáslav. 

Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel stanoví, že s plněním předmětu veřejné zakázky bude započato bezprostředně 

po podepsání smlouvy o této veřejné zakázce. 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude ukončeno ve lhůtě do 3 kalendářních měsíců od předání 

staveniště vítěznému Dodavateli. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 8.000000,- Kč bez DPH. 

2.3. Klasifikace dle CPV kódů 

45000000-7 Stavební práce 

45453100-8 Modernizace budov 

45454100-5 Rekonstrukce budov 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně základní a profesní způsobilosti a rovněž 

technické kvalifikace uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 
ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodno-
cení – nejnižší nabídkové ceny.  
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků. 



4 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 
Hodnocena bude celková výše nabídkové cena v Kč bez DPH. 

5. LHŮTA, ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky je možno podávat poštou nebo osobně na místě pro předávání Nabídek na adrese: 
AK Janstová, Smetana & Nevečeřal, Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2, v pracovní dny od 9.00 
do 16.00 hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podávání Nabídek („Lhůta“). 
 
 

Lhůta pro podání nabídek končí 4. 5. 2017 ve 13:00 hod. 
 

 

Dodavatelé mohou podat Nabídku na výše uvedenou adresu rovněž poštou tak, aby takto podané 
Nabídky byly doručeny nejpozději do konce výše uvedené Lhůty.  
 
Za rozhodující pro doručení Nabídky je vždy považován okamžik převzetí Nabídky na výše uvede-
né adrese. Nabídky předložené nebo doručené po uplynutí Lhůty, nebudou zařazeny do zadávacího 
řízení na Veřejnou zakázku. 
 
Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v listinné podobě v souladu 
s požadavky Zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZZVZ. 
 

6. PODMÍNKY PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Zadávací dokumentace vč. příloh, je v souladu s § 96 ZZVZ uveřejněna na profilu zadavatele na této 

adrese: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html. 

 

 

V Praze dne 13. 4. 2017 

 

_______________________________ 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, Ph.D. 

generální ředitel NZM 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1089.html

		2017-04-13T14:07:42+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




